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unicomstarker




sSizes

rettificato

30.8x30.8
12" x12”

rettificato

30.8x61.5
12" x 24

rettificato

61.5x61.5
247 x 247

rettificato

75x75
30" x 30

laying solutions

N

R
-

30.8x61.5 12"x24” (3pz) 100 % 308x615 12"x24” (2pz) 80 %

30.8x308 12'x12" (1pz) 20 %

66.6 %
33.3%

615x61.5 24’x24” (3pz)
30.8x61.5 12°x24” (3pz)

615x61.5 24’x24” (1pz) 50 %
308x615 12°x24" (2pz) 50 %

special items

S

battiscopa smaltato
rettificato

7x615
aor (®

=

battiscopa smaltato
rettificato

v

mosaico

30.8x30.8
127x12”

308x615 12°x24” (5pz)  100%
615x615 24"x24" (120z) 66.6 %
308x615 12"x24” (12pz) 333%



technicals

assorbimento d’acqua
water absorption

4 resistenza alaflessione
o Dreaking strength

resistenza al gelo
frost resistance

' csisterza agli acii
- resistance to acid
| |

» resistenza alle macchie
‘% stain resistance

durezza di Mohs
hardness in Mohs degrees

resistenza al'abrasione (PE)
. resistance against abrasion (PE)
[

61,5x61,5 30,8x61,5 30,8x30,8

mmm SPESSOE
I thickness

75x75
1 Spessore
thickness

D
coefficiente d'attrito (scivolosita)
static coefficient of friction

WE . variazioni cromatiche
¥

color shade variations
packing
75x75 rettificato
61.5x61.5  rettificato
30.8x61.5  rettificato
30.8x30.8 rettificato
30.8x30.8  mosaico
7x30.8

7x61.5

<0,5°/0

35 N/mm?

resiste
frost proof

GLA

UNIEN 101
6

9.5mm

10mm

DIN51097 A+B

DIN51130 R9
DCOF > 0.42
BOT3000

V3 variazione moderata
V3 moderate variation

battiscopa smaltato rettificato
battiscopa smaltato rettificato

spessore
thickness

10
9.5
9.5
9.5

pezzi/sc
pcs/box

13
1
30
12

ma/sc
sgm/box

1.12
1.51
1.33
1.23
1.04

kg/sc
kgs/box

256.32
31.01
27.31
25.34
21.50
14.70
11.562

sc/pl

box/pal

45
30
40
40
54

ma/pl
sqm/pal

50.62
45.39
53.04
49.20
56.32

technical informations

tecniche

10N

formaz

IN

ka/pl
kgs/pal

1139.40

930.20
1092.40
1013.60
1161.00

- )
Ceramics of Italy
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unicomstarker
via flumendosa 7
41042 fiorano modenese
modena italy
T +39 (0)536 926011
F italy +39 (0)536 926038

F world +39 (0)536 926033
Feurope  +39 (0)536 926023

unicomstarker.com





